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Blumenkohl-Curry Suppe     
 
Frische Pfifferlinge, Sahnesauce und Spaghetti   
 
Frische Pfifferlinge auf Salat   
 
Hausgemachter Kräuterquark mit Backkartoffel und Salat  
 
Rote Bete Carpaccio mit Ziegenfrischkäse und Trüffelöl 
 
Hühnersuppe   
 
Russisches Hackfleisch mir Reis      
 
Königsberger Klopse, Kapernsauce und Püree  
 
Spießbraten, Teufelssauce, Krautsalat und Bratkartoffeln    
 
Klemke`s Original Currywurst, Krautsalat und Kartoffelsalat  
   
Hähnchencurry mit Reis   
 
Brathering mit Bratkartoffeln  
 
Wurstsalat mit Bratkartoffeln  
 
Klemke´s Bulette, Gemüse und Püree  
 
Backhendl mit Kartoffelsalat und Krautsalat   
 
Schnitzel „Wiener Art“ mit Kartoffelsalat und Krautsalat  
 
Schweinebraten mit Rotkohl und Kloß   

 
5,50 € 

 
12,50 € 

 
11,50 € 

 
8,50 € 

 
8,50 € 

 
7,00 € 

 
9,50 € 

 
9,50 € 

 
10,50 € 

 
8,00 € 

 
10,50 € 

 
9,50 € 

 
9,50 € 

 
8,00 € 

 
10,50 € 

 
9,50 € 

 
9,50 € 

 
Salatteller mit Klemke´s frischem Backhendl  
 
Salatteller mit Ziegenfrischkäse    
 
Salatteller mit Thunfisch und Hirtenkäse   

 
10,50 € 

 
8,50 € 

 
8,50 €  

 
Früchtequark  

 
2,50 € 

 


